平成23年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日）

平成23年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

平成23年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日)

平成23年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 第2四半期および通期の業績につきまして、平成22年11月12日に公表いたしました予想を変更する見込みとなりましたの
で、上記のとおり連結、個別とも修正いたします。
 修正の主な理由は次のとおりです。

平成23年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ピクセラ
代表者 代表取締役社長 藤岡 浩
（コード番号 6731）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 池本 敬太
（TEL 06-6633-3500）

第30期[平成23年9月期] 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月12日に公表いたしました平成23年9月期（平成22年10月１日～
平成23年9月30日） 第2四半期および通期の業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 210 170 130 11.92
今回発表予想(B) 8,350 350 360 270 24.74
増減額(B-A) 1,850 140 190 140
増減率(%) 28.5 66.7 111.8 107.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

6,236 344 229 249 22.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,800 250 200 170 15.61
今回発表予想(B) 13,650 390 390 360 32.98
増減額(B-A) 1,850 140 190 190
増減率(%) 15.7 56.0 95.0 111.8
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

11,670 349 318 386 35.44

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,350 252 220 263 24.13
今回発表予想(B) 8,160 350 290 270 24.74
増減額(B-A) 1,810 98 70 7
増減率(%) 28.5 38.9 31.8 2.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

6,046 385 307 388 35.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 300 250 310 28.45
今回発表予想(B) 13,310 400 300 350 32.06
増減額(B-A) 1,810 100 50 40
増減率(%) 15.7 33.3 20.0 12.9
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

11,358 430 440 630 57.80

－1－

 第1四半期において、家電エコポイントの制度変更前の駆け込み需要の増大に伴い、液晶テレビが好調に推移したことな
どにより、売上、利益とも第２四半期および通期の予想を大きく上回る見込みとなったことによるものです。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な
 情報および合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
 によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

－2－